V PUchove dnia: 30.6.2023

vec: Objedndvka €. 2023/06/11

Objedndavame si u Vas rezijny materidl :

0820015
1430001
0820015
1430001
0793000
0820015
1430001

S pozdravom

Fakiuraéné a dodacie Udaje:

MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.0.

Sedlisfskc 1446/7,
020 01 PUCHOV

ICO: 316321 57, DIC: 2020442050

IC DPH: SK2020442050

ks
bks
10ks
5ks
1ks
10ks
5ks

MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.o.
Sedlist'ska 1446/7, Piuchov 020 01

[ 1
PUchoyv servis s.r.0.

Sedlidfska 1446/7
020 01 PUCHOV

Vybavuje: Martina Drdbikovd

0,28 EUR bez DPH
6,85 EUR bez DPH
2,80 EUR bez DPH
6,85 EUR bez DPH
1,81 EUR bez DPH
2,80 EUR bez DPH
6,85 EUR bez DPH

martina Drdbikova

Registracia:
Adresa:
Tel:

Fax:

Obchodny register Okresného stdu Trentin, Oddiel; Sro, Vlozka &islo: 3076/R

Sedlidtska &.1446/7, Puchov, 020 01
042 /46517 10
042 /4651748

1CO: 31632157
IC DPH: SK2020442050
e-mail:  sekretariat/@msbp.sk



